
1 
 

Zadavatel: 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

se sídlem Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří  

IČO: 00089257 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Název veřejné zakázky: 

„PMM – napojení k veřejnému vodovodu a kanalizaci“ 

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle ust. § 50 ZZVZ 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 13. 4. 2022 uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele zadávací řízení výše uvedené veřejné zakázky. Identifikační číslo veřejné zakázky na profilu 

zadavatele: P22V00001011. 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení 

  

rozhodl a oznamuje své rozhodnut í  o výběru dodavatele takto:  

 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy účastníka INSTA CZ s.r.o., sídlo: Jeremenkova 1142/42, 

Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO: 25374311. 

 

 

Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti zadávacího řízení a nabídka vybraného dodavatele 

byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Současně 

zadavatel uvádí, že nabídka vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 



2 

 

1. Splnění podmínek účasti  

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení předložením požadovaných 

údajů a dokladů.  

 

1.1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

pro INSTA CZ s.r.o. ze dne 15. 2. 2022, 

b) výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

pro Josefa Špaltu ze dne 18. 2. 2022,  

c) výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

pro Vladimíra Erbena ze dne 21. 3. 2022,  

d) potvrzení Finančního úřadu pro Olomoucký kraj ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ ze dne 

28. 2. 2022,  

e) čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (tj. ke spotřební dani) ze dne 9. 5. 2022,  

f) čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ ze dne 9. 5. 2022, 

g) potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Prostějov ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

ze dne 24. 2. 2022,  

h) výpis z obchodního rejstříku ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) a § 77 odst. 1 ZZVZ ze dne 15. 2. 2022, 

i) výpis z živnostenského rejstříku ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ ze dne 15. 2. 2022,  

j) osvědčení o autorizaci pro autorizovaného inženýra Ing. Zdeňka Šmída ve vztahu k § 77 odst. 2 

písm. c) a § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ ze dne 12. 6. 2009, 

k)  seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 7 let ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

dle předlohy formuláře ze dne 9. 5. 2022, 

l) referenční list Svazku obcí Drahansko a okolí ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ z listopadu 2018, 

m) referenční list obce Dřevnovice ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ ze září 2017, 

n) referenční list obce Slatinice ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ z listopadu 2018, 

o) referenční list obce Bukovany ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ ze srpna 2021, 

p) profesní životopis Ing. Zdeňka Šmída ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ ze dne 9. 5. 2022, 

q) čestné prohlášení ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ ze dne 9. 5. 2022. 

 

1.2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace: 

a) oprávnění k podnikání ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ v oboru provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování,  

b) odborná způsobilost ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ osvědčení o odborné kvalifikaci 

fyzických osob odpovědných za poskytování stavebních prací ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ 



3 

 

splněna osvědčením o autorizaci pro autorizovaného inženýra Ing. Zdeňka Šmída v oboru stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

c)  seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 7 let ve vztahu k § 79 odst. 2 

písm. a) ZZVZ: 

• objednatel: Svazek obcí Drahansko a okolí, Obec Stařechovice - stoková síť, doba plnění: 

05/2017 - 10/2018, délka kanalizace 4982 m, 

• objednatel: obec Dřevnovice, Kanalizace Dřevnovice, doba plnění: 09/2016 - 08/2017, délka 

kanalizace 1967,7 m, 

• objednatel: obec Slatinice, Slatinice výměna vodovodních řadů, doba plnění: 04/2018 - 

10/2018, celková délka vodovodu 2892 m, 

• objednatel: obec Bukovany, Vodovod Bukovany, doba plnění: 05/2020 - 07/2021, vodovodní 

síť o délce 4063 m, 

d) praxe v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

• objednatel: obec Dřevnovice, Kanalizace Dřevnovice, doba plnění: 09/2016 - 08/2017, délka 

kanalizace 1967,7 m, 

• objednatel: obec Štarnov, Vodovod Štarnov, doba plnění: 10/2018 – 12/2019, celková délka 

vodovodu 7551 m, 

e) praxe na pozici stavbyvedoucího a vztah k účastníkovi ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

• 17 let praxe na pozici stavbyvedoucího, 

• zaměstnanec účastníka. 

 

2. Hodnocení nabídek  

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedla komise hodnocení nabídek dle ust. § 119 

ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, tj. podle ekonomické 

výhodnosti nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, a to dle následujících 

dílčích kritérií hodnocení:  

 Kritéria hodnocení Váha 

A. Nabídková cena  85 % 

B. Zkušenosti člena realizačního týmu 15 % 

 

2.1. Hodnocení dle dílčího kritéria „Nabídková cena“ 

Nabídky byly v rámci tohoto kritéria hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce: 

100 ∗ 
ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑣ℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦 
 ∗  85 %  



4 

 

Tímto způsobem vypočtená hodnota v bodech na 2 desetinná místa a vynásobením váhou dílčího 

hodnotícího kritéria A. byl získán výsledný počet bodů za první dílčí hodnotící kritérium. Komise bodové 

hodnocení dle předmětného kritéria uzavřela takto:  

Účastník 

Nabídková 
cena 

(v Kč bez 
DPH) 

Počet bodů 
(bez 

zohlednění 
váhy kritéria) 

Výsledný počet 
bodů se 

zohledněním váhy 
kritéria 85 % 

COLAS CZ, a.s. 8 995 347,97 75,04 63,78 

BS - IMEX, spol. s r.o. 7 350 000,00 91,84 78,06 

INSTA CZ s.r.o. 6 750 183,88 100,00 85,00 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 9 799 629,43 68,88 58,55 

OHLA ŽS, a.s. 8 579 000,00 78,68 66,88 

 

2.2. Hodnocení dle dílčího kritéria „Zkušenosti člena realizačního týmu“ 

V rámci dílčího hodnotícího tohoto kritéria B. byly hodnoceny zkušenosti člena realizačního týmu, 

prostřednictvím kterého účastník prokazoval splnění technické kvalifikace, který se bude přímo podílet 

na plnění veřejné zakázky, a jehož kvalita bude mít zásadní dopad na plnění veřejné zakázky. 

Hodnotící komise tak hodnotila zkušenosti držitele osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství“, při výkonu funkce stavbyvedoucího na stavbě (dále jen „stavbyvedoucí“). 

Předmětem hodnocení tak byly zkušenosti stavbyvedoucího, tj. významné zakázky splňující kritéria 

kvalifikace specifikované v odst. 6.4. písm. b) bod 1. ii) zadávací dokumentace, nad rámec minimálního 

počtu stanoveného pro účely kvalifikace. Hodnoceno bylo nanejvýš 5 dalších zkušeností – významných 

zakázek. Nabídce byly přiděleny 3 body za každou takto uvedenou zkušenost, maximálně tak bylo 

možno v rámci tohoto kritéria získat 15 bodů, což také odpovídá váze hodnotícího kritéria. Další 

přepočet bodů již nebyl proveden. Zkušenosti stavbyvedoucího byly hodnoceny prostřednictvím počtu 

řádně dokončených významných zakázek za posledních 7 let před zahájením zadávacího řízení. 

 

Nabídky pro účely hodnocení, které obdržely následující bodové ohodnocení 

COLAS CZ, a.s. 

Stavbyvedoucí – Ing. Petr Ženíšek 

Pořadí Název zakázky Počet bodů 

1. Novosedly. Lokalita Mikulovská – IV. etapa 3 

2. Etapa obnovy kanalizace v obci Biskoupky 3 

3. Dobšice – rozšíření inženýrských sítí a komunikace pro RD 3 

4. OS Sadová, vnitřní sektory IMPERA – úsek 2 3 



5 

 

BS - IMEX, spol. s r.o. 

Stavbyvedoucí – Ing. Břetislav Štefan 

Pořadí Název zakázky Počet bodů 

1. BD-Panorama Kociánka I, bytové domy B,D,E, IS a komunikace Brno 0* 

* Komise přidělila 0 bodů, neboť referenční veřejná zakázka byla uvedena pro účely prokázání 

kvalifikace stavbyvedoucího a nejedná se tak o významnou veřejnou zakázku nad rámec minimálního 

počtu stanoveného pro účely kvalifikace.  

Stavbyvedoucí – Ing. Vladimír Dvořáček 

Pořadí Název zakázky Počet bodů 

1. Zástavba RD IS a komunikace v obci Cvrčovice 0* 

* Komise přidělila 0 bodů, neboť referenční veřejná zakázka se netýká zkušeností stavbyvedoucího, 

prostřednictvím kterého účastník prokazoval splnění technické kvalifikace.  

 

INSTA CZ s.r.o. 

Stavbyvedoucí – Ing. Zdeněk Šmíd 

Pořadí Název zakázky Počet bodů 

1. 
Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. B. Němcové, Nemocniční a Luční, 
Šumperk  

3 

 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 

Stavbyvedoucí – Ing. Eva Kejvalová 

Komise přidělila 0 bodů, neboť účastník zadávacího řízení pro účely hodnocení neuvedl žádnou 

zkušenost stavbyvedoucího. 

 

OHLA ŽS, a.s. 

Stavbyvedoucí – Ing. Petr Široký 

Pořadí Název zakázky Počet bodů 

1. Brno, Matulkova – rekonstrukce kanalizace 3 

2. Brno, Matulkova – rekonstrukce vodovodu 3 

3. 
Brno Šťastného, Zavřená, Zoubkova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
(II. Část – Brno, Zavřená, Zoubkova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu) 

3 

4. Brno Staňkova I, Skřivanova II – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 3 

5. Šlapanicko, posílení skupinového vodovodu, I. etapa 3 

 

Sečtením bodových hodnot přidělených za každou zkušenost pro potřeby hodnocení byl získán výslední 

počet bodů za druhé dílčí hodnotící kritérium. 



6 

 

Komise bodové hodnocení dle předmětného kritéria uzavřela takto:  

Účastník Počet zkušeností  
Počet přidělených 

bodů  

COLAS CZ, a.s. 4 12 

BS - IMEX, spol. s r.o. 0 0 

INSTA CZ s.r.o. 1 3 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 0 0 

OHLA ŽS, a.s. 5 15 

 

Na základě provedeného hodnocení podle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií bylo stanoveno 

výsledné pořadí takto: 

Účastník 

Nabídková 
cena 

(výsledný 
počet bodů) 

Zkušenosti člena 
realizačního 

týmu 
(počet bodů) 

Počet 
bodů 

celkem 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

COLAS CZ, a.s. 63,78 12 75,78 4. 

BS - IMEX, spol. s r.o. 78,06 0 78,06 3. 

INSTA CZ s.r.o. 85,00 3 88,00 1. 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 58,55 0 58,55 5. 

OHLA ŽS, a.s. 66,88 15 81,88 2. 

 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 

Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Účastník se může vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

V Brně dne 1. 6. 2022 

 

 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 


		2022-06-01T11:23:34+0200
	Mgr. Libuše Podolová




